ПРИМЕР ПРИКАЗА О ПЕРЕВОДЕ НА ДРУГУЮ РАБОТУ В ПРЕДЕЛАХ ОДНОГО

ПРЕДПРИЯТИЯ:

Приказ N_____

"___"______ 1996 г.                гор. Ставрополь

1. Шевченко    Виктора    Григорьевича,    инженера-технолога,

перевести  на  работу  с  "___"______199  г.  программистом  с его

согласия.

2. Установить программисту В.  Г.  Шевченко заработную плату в

размере______руб. в месяц.

3. Заместителю   директора   обеспечить  проведение  с  В.  Г.

Шевченко инструктажа по ТБ и правилам охраны труда.

4. С   настоящим   приказом   ознакомить  В.  Г.  Шевченко  под

расписку.

Основание: письменное согласие Шевченко В. Г., ст. 25 КЗоТ.

Директор Музыка А. Н.

Пример приказа о перемещении:

гор. Москва              02.07.95 г.

Приказ N___

1. Ратникову Надежду Ивановну - экономиста договорного  отдела

-  перевести  на  должность  экономиста отдела сбыта с сохранением

прежнего заработка с 3 июля 1995 г.

2. Начальнику   отдела   сбыта   обеспечить   Н.И.   Ратникову

необходимыми для работы приборами, инструментами и инвентарем.

3. С   настоящим  приказом  ознакомить  Н.  И.  Ратникову  под

расписку в 3-х дневный срок.

Основание: ст. 25 КЗоТ РФ.

Директор Н. И. Шмаков.

Пример приказа о переводе на работу в другую местность:

Приказ N____

г. Одинцово                       "___" ______ 1997 г.

В связи с острой нехваткой инженерно-технических работников  в

Голицынском филиале ООО "Восход" приказываю:

1. Григоренко Анну Степановну, инженера-механика, перевести на

работу  инженером-механиком  Голицынского  филиала  ООО "Восход" с

"___"________________ 1997 г. с ее согласия.

2. Установить  А.  С.  Григоренко  заработную  плату в размере

_____ руб. в месяц.

3. Обеспечить возмещение А.  С.  Григоренко затрат и расходов,

связанных с переводом на работу в другую местность в установленном

порядке и размерах.

4. С  настоящим  приказом  ознакомить  А.  С.  Григоренко  под

расписку.

Основание: письменное согласие А.  С.  Григоренко,  ст.ст. 25,

116 КЗоТ РФ.

Директор Е. Г. Николаев.

Типовая междуведомственная форма   N  Т-5

-----------------------------------------

Утверждена ЦСУ СССР 14.ХII.1972 г. N 816

________________________

предприятие, организация

ПРИКАЗ (РАСПОРЯЖЕНИЕ) N____

О ПЕРЕВОДЕ НА ДРУГУЮ РАБОТУ

"___" __________     19__ г.

Фамилия, и. о. ___________________________________________________

Перевести временно с _____________________ по ____________________

Место  Цех,  Участок Табель- Разряд Кате- Профес- Специаль- Подпись Дата

работы отдел         ный    (оклад) гория сия     ность,    началь-

номер                        должность ника

цеха,

отдела

1      2      3      4        5     6     7        8         9      10

Прежнее

Новое

Основание перевода ___________________________________________

"__ "____" 19 __ г.

Подпись работника              Подпись руководителя

Оборотная сторона Формы N Т-5

Заключение по медицинскому осмотру

"___"______ 19__ г.                             Подпись_______

Отметки о  прохождении  инструктажа  по  технике безопасности,

противопожарному минимуму и др.

"___"______ 19__ г.                             Подпись_______

СПРАВКА О НЕСДАННЫХ ИМУЩЕСТВЕННО-МАТЕРИАЛЬНЫХ

И ДРУГИХ ЦЕННОСТЯХ

Название    Название   Количество  Дата и    Сумма к удер-

службы      Предмета               подпись   жанию